
ZARZĄDZENIE    NR 95/2008 
 

Wójta Gminy Gr ębocice 
z dnia 16 lipca 2008r 

 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w formie 
przetargu ustnego 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XVII/65/2007 
Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Przeznaczyć do sprzedaŜy nieruchomości zabudowane połoŜone na działkach o nr 605/4 i 
605/3 w obrębie Krzydłowice  wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia,  dla których Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr 31090  
 

 
§ 2 

 
Wykaz o którym mowa w §1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice oraz na tablicy  ogłoszeń sołectwa 
Krzydłowice. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 16 lipca 2007r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik   do  Zarządzenia  Nr  95/2008 
Wójta  Gminy  Gr ębocice  z  dnia 16.07.2008r  

 
 

WYKAZ   NIERUCHOMO ŚCI 
 
Wójt  Gminy  Grębocice  podaje  do  publicznej  wiadomości    wykaz  nieruchomości zabudowanych  przeznaczonych  do  zbycia  w  trybie przetargu ustnego  zgodnie z  art.  
37  ust. 1 ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami   (Dz. U z  2004r  Nr 261, poz. 2603 ). 

Zgodnie  z  art.  35  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r  o  gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2004r  Nr 261, poz.2603 ze zmianami ) , wykaz   podlega  wywieszeniu  
na  tablicy  ogłoszeń    od   22.07.2008r do 26.08.2008r   

 

Numery  ewidencyjne Łączna 

wartość 

nieruchomości  

w zł 

 

 

lp. 

 

 

 

KW 

 

obręb ad
re

s 

d
zia

łka
 

n
r 

Pow. 

działki 

w  m² 

PołoŜenie 

ulica 

 

Teren w 

planie 

zagospod. 

przestrz. 

opis nieruchomości 

netto brutto 

z VAT 

F
o

rm
a

   zbycia
 

Termin do 
złoŜenia 

wniosku na 
podst.art.34  
ust.1 pkt.1 i 

pkt.2 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 

10. 

 

11. 
 

12. 13. 

1. 

 

 

 

 

31090 

 

 

 

 

Krzydłowice 

 

 

 

 

K
rzyd

ło
w

ice 6
a 

 605/4 584 centrum wsi   teren 
mieszkalnictwa i 

usług 

zabudowana 
budynkiem 

adoptowanym na 
mieszkalny 

110860,00 

 

135249,20 

sp
rze

d
aŜ 

 o
d

 1
2

.0
8

.20
0

8r 

 d
o

 26
.0

8.2
00

8
r 



 

2. 

 

31090 

 

Krzydłowice 

 

 

 

 

K
rzyd

ło
w

ice 6b
 

   

605/3 

 

660 

 

jw. 

 

jw. 

 

zabudowana 
budynkiem byłej sali 

gimnastycznej do 
adaptacji 

 

25860,00 

 

25860,00 

zwolnione z 
VAT 

   sp
rzed

aŜ 

  o
d

 

 1
2

.08
.20

0
8

r 

 d
o

 

 2
6

.08
.2

00
8

r 

Grębocice, dnia 16.07.2008r 

 
 


